SEIS CÉNTIMOS (101.773,66 €), ascendiendo el Impuesto sobre el Valor Añadido 

a DIEZ MIL CIENTO SETENTA Y SIETE EUROS CON TREINTA Y SIETE 

CÉNTIMOS (10.177,37 €), resultando el Presupuesto Base de Licitación del Contrato 

(IVA incluido), a la cantidad de CIENTO ONCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y 

UN EUROS CON TRES CÉNTIMOS (111.951,03 €) 

Consignación Presupuestaria. 

Las obligaciones económicas del presente contrato se abonarán con cargo a la 

correspondiente aplicación presupuestaria del presupuesto municipal: 44110 223 

ARTÍCULO 7.- FORMA DE PAGO. 

El pago se efectuará mediante la presentación, en el Registro de Entrada del